
INFORMASJON TIL VG1 OG VG2: Publisering av karakterer, klagefrister mm. skoleåret 2024/2025 
 
Klage på standpunktkarakter 
Standpunktkarakterer publiseres i Visma torsdag 5. juni kl. 09.00, og karakterutskrifter (med fravær) blir delt ut av 
kontaktlærer samme dag. Det er 10 dagers klagefrist, dvs. til 15. juni. Hvis du klager senest fredag 13. juni kl. 09.00, 
er det mulig at du får svar på klagen i løpet av juni. Hvis ikke, kommer svaret først til høsten. Klagen må være 
skriftlig, datert og underskrevet. Du må benytte skjema som du finner i Teams, på www.wang.no eller på kontoret. 
 

Elever som ikke har fått standpunktkarakter 
Høyt fravær, manglende vurdering/deltakelse eller andre særlige grunner kan føre til at grunnlaget for standpunkt 
mangler. Hvis du ikke har fått karakter, skal du ifølge § 6-7 i privatskoleforskrifta ha fått skriftlig varsel så tidlig at  
du har hatt mulighet for å gjøre noe med det. Hvis du har vært oppe til eksamen i et fag du ikke har fått 
standpunktkarakter i, vil eksamen bli annullert (§ 6-40 i privatskoleforskrifta). Du har imidlertid klagerett med frist 
som angitt over. Hvis klagen tas til følge, får du likevel din eksamenskarakter.  
 
Les informasjonsskrivet fra Statsforvalteren i Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus: 
In form asjon  til e lev og fore satte  om  klage  på  fastse tte lse  av standpunktkarakter 
 
Eksamenskarakter for skriftlig eksamen opplyses i Visma InSchool torsdag 19. juni fra kl. 10.00.  
 
Klage på eksamenskarakter 
 
På muntlig og muntlig-praktisk eksamen kan det bare klages på formelle feil ved eksamensavviklingen, §7-8 i 
privatskoleforskrifta. Du kan altså ikke klage på karakteren. Klagefristen er 10 dager fra eksamensdato. Ved medhold 
fra Statsforvalteren, blir eventuell eksamenskarakter annullert. Du kan velge om du vil gå opp til ny muntlig/muntlig-
praktisk eksamen. De som velger å ta ny eksamen og det er et trekkfag, får faget trukket på nytt. 
 
Ved klage på skriftlig eksamenskarakter, må du ta kontakt med eksamensansvarlig Tommy Lund. Klagefristen er  
10 dager fra sensuren har kommet, dvs. til 29. juni, og du klager i Visma. Du vil få svar på klagen i midten av 
september. Det kan være mulig å få en raskere behandling på skriftlig eksamen, men da må klagen være registrert 
i Visma senest tirsdag 24. juni kl. 12.00. Det er bare enkelte fag på Vg1 og Vg2 som blir hurtigbehandlet, og disse 
svarene kommer til skolen i løpet av juni. De siste svarene kommer 10. september. NB: Klagebehandlingen er ikke  
ny sensur på fritt grunnlag, men klagenemda skal bare vurdere om den gitte karakteren er rimelig. Karakteren kan 
bli hevet, opprettholdt eller satt ned. Det er derfor veldig viktig at du rådfører deg med faglærer før du klager.  
 
Klage på fravær 
Du må henvende deg til kontaktlærer så fort som mulig før ferien. Endelig klagefrist er som standpunkt, 15. juni. 
 
Kompetansebevis 
Kompetansebevisene kan hentes på kontoret mandag 23. juni fra kl. 12.00 til 14.00.  Hvis du ikke henter det denne 
dagen, får du det sendt til den adressen som er registrert på deg i Visma, (sjekk adressen din, og gi kontoret beskjed 
hvis du har fått ny adresse). Hvis du har søkt på andre skoler neste skoleår, må du undersøke om du må sende 
kompetansebeviset til opptakskontoret innen en oppgitt frist. Hvis du skal gå Vg2 i utlandet, må du gi beskjed til 
fylkeskommunen din. Merk at noen fag på Vg1 og Vg2 ikke skal ha standpunkt, men bare 1. og 2. halvårsvurdering. 
Vg1 skal ha standpunkt i engelsk, matematikk, naturfag, samfunnsfag, geografi og toppidrett 1. Vg2 skal ha 
standpunkt i matematikk 2P, fremmedspråk I eller II (ikke spansk I+II) og alle programfagene samt konkurranse- og 
toppidrett 2 for toppidrettselevene. Det er bare mulig å klage på standpunktkarakterer. I ikke-avsluttende fag gis det 
bare halvårsvurdering med og uten karakter, som er en del av underveisvurderingen i faget. 
 
Stryk på eksamen (ny eksamen) 
Elever som får karakteren 1 på eksamen, vil få anledning til å gå opp til ny eksamen i november/desember.  
 
Stryk til standpunkt (særskilt eksamen) 
Elever som får karakteren 1 til standpunkt i et fag og ikke blir trukket ut til eksamen i faget, vil få anledning til å gå 
opp til særskilt eksamen i faget i november/desember.  
 
Sykdom på eksamen (utsatt eksamen) 
Elever som ikke kan ta eksamen på grunn av sykdom, må ta kontakt med eksamensansvarlige, Tommy Lund. 
Legeattest må leveres i løpet av 1-2 dager. Elever som har gyldig forfall til eksamen, får utsatt eksamen i det samme 
faget til høsten (nytt fra 1.8.24).  
 
Elever som skal ta eksamen på høsten, må melde seg til eksamen i Visma InSchool innen oppgitt frist.  
 
KONTORET har redusert åpningstid i sommer, og pga. oppussing har vi helt stengt fra 14. juli tom. 1. august. 

http://www.wang.no/
https://www.statsforvalteren.no/nb/ostfold-buskerud-oslo-og-akershus/barnehage-og-opplaring/grunnskole-og-videregaende-opplaring/klage-pa-standpunkt/informasjon-til-elev-og-foresatte-om-klage-pa-fastsettelse-av-standpunktkarakter/

